PV weidinger

Hi5 X Cut Schnittschutz Handschuhe 4X43E, gelb

Die DS Safetywear Hi5 X Cut Schnittschutz Handschuhe 4X43E in Gelb und Schwarz
bieten eine hervorragende Kombination aus Schutz und Benutzerfreundlichkeit. Mit einer
13G Schnittschutzschale und einer Nitril-Sandbeschichtung der Handflachen auf Level
E/AS5 sind sie ideal fiir anspruchsvolle Arbeitsumgebungen wie Montage, die Ol- und
Gasindustrie, Stahl- und Aluminiumverarbeitung sowie die Glasindustrie. Die rauen
Nitrilbeschichtung sorgt fur einen sicheren Griff, wahrend die Touchscreen-Funktion die
Bedienung von Geraten erleichtert. Vertrauen Sie auf DS Safetywear fur zuverlassigen
Schutz und Komfort am Arbeitsplatz.

- gelb/schwarz, raue Nitrilbeschichtung

« 13G Schnittschutzschale, Nitril-Sandbeschichtung der Handflachen - Level E/A5

» Touchscreen-Funktion fiir optimale Benutzerfreundlichkeit

- Anwendungsbeispiele: Montage, Ol & Gasindustrie, Stahl- & Aluminiumverarbeitung,
Glasindustrie

4 X oy - 1/2 www.weidinger.eu



Artikel-Nr.

Hersteller
Hersteller-Artikel-Nr.
GPSR Herstellerdaten

Lange

Breite

Hohe
Verkaufseinheit
Inhaltseinheit
Farbe

Farbe

Material

Ausflihrung der Handschuhe

Material der Handschuhe

HandschuhgroBe
ESD gerecht

Weitere Ausfiihrungen

Artikel-Nr.
WL85425
WL85426
WL85427
WL85428

PV weidinger

WL85428
DS SAFETY WEAR
HI535-11

DS SafetyWear

Im Rohnweiher 14
DE-53797 Lohmar
www.dssafetywear.de

560 mm
280 mm
280 mm
1 Paar

1 Paar
gelb
gelb
nitril
Langfingerhandschuh
Nitril

"

nein

HandschuhgroB3e
8

9

10

"

2/2

www.weidinger.eu


https://www.weidinger.eu/de/wl85425
https://www.weidinger.eu/de/wl85425
https://www.weidinger.eu/de/wl85426
https://www.weidinger.eu/de/wl85426
https://www.weidinger.eu/de/wl85427
https://www.weidinger.eu/de/wl85427
https://www.weidinger.eu/de/wl85428
https://www.weidinger.eu/de/wl85428
http://www.tcpdf.org

