

Hi5 X Cut Schnittschutz Handschuhe 4X43E, gelb



Die DS Safetywear Hi5 X Cut Schnittschutz Handschuhe 4X43E in Gelb und Schwarz bieten eine hervorragende Kombination aus Schutz und Benutzerfreundlichkeit. Mit einer 13G Schnittschutzschale und einer Nitril-Sandbeschichtung der Handflächen auf Level E/A5 sind sie ideal für anspruchsvolle Arbeitsumgebungen wie Montage, die Öl- und Gasindustrie, Stahl- und Aluminiumverarbeitung sowie die Glasindustrie. Die rauen Nitrilbeschichtung sorgt für einen sicheren Griff, während die Touchscreen-Funktion die Bedienung von Geräten erleichtert. Vertrauen Sie auf DS Safetywear für zuverlässigen Schutz und Komfort am Arbeitsplatz.

- gelb/schwarz, rau Nitrilbeschichtung
- 13G Schnittschutzschale, Nitril-Sandbeschichtung der Handflächen - Level E/A5
- Touchscreen-Funktion für optimale Benutzerfreundlichkeit
- Anwendungsbeispiele: Montage, Öl & Gasindustrie, Stahl- & Aluminiumverarbeitung, Glasindustrie

Artikel-Nr.	WL85428
Hersteller	DS SAFETY WEAR
Hersteller-Artikel-Nr.	HI535-11
GPSR Herstellerdaten	DS SafetyWear Im Rohnweiher 14 DE-53797 Lohmar www.dssafetywear.de
Länge	560 mm
Breite	280 mm
Höhe	280 mm
Verkaufseinheit	1 Paar
Inhaltseinheit	1 Paar
Farbe	gelb
Farbe	gelb
Material	nitril
Ausführung der Handschuhe	Langfingerhandschuh
Material der Handschuhe	Nitril
Handschuhgröße	11
ESD gerecht	nein

Weitere Ausführungen

Artikel-Nr.	Handschuhgröße
WL85425	8
WL85426	9
WL85427	10
WL85428	11